Rangliste

Verbandsjugendprifung am 01.04.2023 bei Bagband
Nennungen: 14 erschienen: 14 durchgepriift: 13 bestanden: 13
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Name des Hundes

Name des Fihrers

Asko Il von der Langenfohrde
Stefan Coordes

Dark vom Overledinger Moor
Rieke Plenter

Casper vom Benstruper Esch
Rudolf Kuhlmann

Deik vom Rotahorn

Focke Bohlen

Elmo vom Waldeck
Frederico Cempel

Ares Il von der Langenfohrde
Remo Garrels

Sam vom Fehntjer Meer
Wilfried Siebum

Una vom Bagbander Tief
Karl Gossling

Dax vom Rotahorn

Marion Martensen Saathoff
Cliff vant’t Uhlenkamp
Christian Reuter

Aiko Il von der Langenfohrde
Jorg Ufkes

Artus vom Rakelshof

Niklas Hausfeld

Caro vant’t Uhlenkamp
Astrid Sulzer

Dela vom Rotahorn

Kai-Eric Sandvol}
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22-0025
15.01.2022
22-0738
21.05.2022
22-0631
01.03.2022
22-0885
30.06.2022
22-0607
24.04.2022
22-0024
15.01.2022
22-0212
02.03.2022
22-0112
23.01.2022
22-0884
30.06.2022
22-0585
13.04.2022
22-03
15.01.2022
22-0429
25.03.2022
22-0588
13.04.2022
22-0889
30.06.2022

KIM Landesgruppe Waterkant e.V.
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